
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Масловопристанская средняя общеобразовательная школа  

Шебекинского района Белгородской области» 

(МБОУ «Масловопристанская СОШ») 

 

Приказ 

26.05.2022 г.                                                                                                                     № 316 

Об организации летней оздоровительной компании обучающихся 

в летний период 2022 года 

 

 Во исполнение приказа МКУ «Управление образования Шебекинского городского округа» №794 от 26.05.2022 года «Об организации 

занятости обучающихся в летний период 2022 года», в целях организации досуга, занятости и оздоровления обучающихся в летний период 

2022 года, в связи с проведением спецоперации на территории сопредельного государства, временным прекращением деятельности 

организаций отдыха детей и их оздоровления в приграничных территориях Белгородской области до особого распоряжения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы МБОУ «Масловопристанская СОШ» по организации досуга, занятости и оздоровления обучающихся в 

летний период 2022 года (Приложение). 

2. Назначить ответственных педагогов за организацию занятости обучающихся на весь летний период 2022 года согласно плану работы 

МБОУ «Масловопристанская СОШ» по организации досуга, занятости и оздоровления обучающихся в летний период 2022 года. 

3. Социальному педагогу Толстолуцкой А.В.: 

3.1. разместить план работы МБОУ «Масловопристанская СОШ» по организации досуга, занятости и оздоровления обучающихся в 

летний период 2022 года на информационном стенде школы, в чатах для детей и родителей; 

3.2. совместно с классными руководителями Черноусовой Е.А., Поляковой О.С., Зубковой Л.И.: 

3.2.1. составить карты занятости обучающихся, состоящих на различных видах учета, учитывая их пожелания; обеспечить их 

трудоустройство, занятость спортивно-массовыми мероприятиями, культурно-массовыми мероприятиями на базе Масловопристанской 

школы и площадках; 

3.2.2. провести обследование жилищно-бытовых условий семей, состоящих на различных видах учета, семей, в которых воспитываются 

дети, состоящие на различных видах учета, до 31 мая 2022 года; подготовить акты обследования ЖБУ для проверки в учреждении; 

3.3. представить в отдел воспитания и дополнительного образования МКУ «Управление образования Шебекинского городского округа» 

(Прилуцкая М.С.) в срок до 31 мая 2022 года утвержденные и подписанные оригиналы документов в папке: приказ, план работы; карты 

занятости на каждого обучающего, состоящего на различных видах учета;  характеристику на каждого обучающегося, состоящего на 

различных видах учета, по состоянию на 25 мая 2022 года (направить перечисленные документы по адресу эл. почты 

mprilutskaya213@yandex.ru в срок до 30 мая 2022 года).  

4. Делопроизводителю Щербаковой О.С. внести изменения в график отпусков работников с целью обеспечения занятости обучающихся на 

весь летний период 2022 года с 1 июня по 31 августа согласно плана работы МБОУ «Масловопристанская СОШ» по организации досуга, 

занятости и оздоровления обучающихся в летний период 2022 года. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы Цыганкову Е.Н. 

 

mailto:mprilutskaya213@yandex.ru


Директор школы:                                                                       Н.А. Андреева 

 

Приложение 1 

к приказу №316   от 26.05.2022 года 

                                                                                                                                                              Утверждаю 

Директор МБОУ «Масловопристанская СОШ» 

 

                                                                                                                                                       ______________________ Н.А. Андреева  

                                                                                                                                                                                                                                        

 

План работы по организации летней оздоровительной компании обучающихся в летний период 2022 года  

МБОУ «Масловопристанская СОШ»  

 
Месяц, недели Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Июнь 

«Здравствуй, 

лето 

разноцветное» 

01.06.-03.06.   8.30-10.00 «Экологический 

десант» -  учитель английского 

языка Чепурных О.А., 

11.00-13.00 Квест-игра «День 

защиты детей»,  

учитель начальных классов 

Гринева Е.А., старшая вожатая 

Жихарева М.М., учитель 

технологии Луханина Е.Н.  

14:00-18:30 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15:00-20:00 «Самбо» тренер 

Яглов О.Д. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» -  учитель географии 

Сысова Г.П.,  

10.00-12.00 Викторина «Знаки 

приветствия и прощания» 

учитель начальных классов 

Гринева Е.А., 

15:00-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15:00-20:00 «Самбо» тренер 

Яглов О.Д. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель географии 

Сысова Г.П.,  

10.00-12.00 Интерактивная 

игра «Правила безопасного 

поведения в быту и на 

улице» - учитель начальных 

классов Гринева Е.А., 

14:00-18:00 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-16.55 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

14:30-20:00 «Самбо» тренер 

Яглов О.Д. 

06.06.-12.06. 8.30-10.00 «Экологический 

десант» - учитель 

английского языка 

Чепурных О.А., 

10.00-12.00 тренинг с 

педагогом-психологом 

«Влияние вредных 

привычек на детский 

организм» Супрун Н.А. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» - учитель 

иностранного языка 

Чаплина А.С.,  
10.00-12.00 интерактивная 

игра «Что нужно есть, 

чтобы быть здоровыми» 

учитель начальных классов 

Роговая Т.М., 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» -учитель иностранного 

языка Чаплина А.С.,  
10.00-12.00 выставка рисунков 

«Вот оно какое наше лето!» 

учитель начальных классов 

Роговая Т.М., 

14:00-18:30 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» - учитель 

иностранного языка Чаплина 

А.С.,  
10.00-12.00 интерактивная 

игра «Правила безопасного  

поведения в доме, на улице,  в 

транспорте» учитель 

начальных классов Роговая 

8.30-10.00 «Экологический 

десант»-  учитель 

иностранного языка 

Чаплина А.С.,  
10.00-12.00 КТД «Единый 

день безопасности» - 

Толстолуцкая А.В., 

Квест – игра   «День 

независимости России» 



учитель начальных классов 

Гринева Е.А., 

14.00-18.00-«Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14.30-19.25 – «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15.00- 20.00 - «Самбо» 

тренер Яглов О.Д. 

15.00-17.25 - «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15.00-20.00 - «Самбо» 

тренер Яглов О.Д. 

Агафонова А.В., 

14:30-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15:00-20:00 «Самбо» тренер 

Яглов О.Д. 

Т.М., 

15:00-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15:00-20:00 «Самбо» тренер 

Яглов О.Д. 

старшая вожатая Жихарева 

М.М.,  

учитель начальных классов 

Роговая Т.М., 

14:00-18:00 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-16.55 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

14:30-20:00 «Самбо» тренер 

Яглов О.Д. 
13.06.-19.06 Выходной  8.30-10.00 «Экологический 

десант» - учитель географии 

Сысова Г.П.,  

10.00-12.00 Интерактивная 

игра «Твой безопасный путь 

домой» - учитель начальных 

классов Маслова А.И., 

15.00-17.25 - «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15.00-20.00 - «Самбо» 

тренер Яглов О.Д. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» -учитель географии 

Сысова Г.П.,  
10.00-12.00 «Час загадок и 

отгадок» - учитель начальных 

классов Маслова А.И., 

14:00-18:30 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15:00-20:00 «Самбо» тренер 

Яглов О.Д. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель английского 

языка Чепурных О.А., 

10.00-12.00 Интерактивная 

игра «Осторожно, огонь!» 
учитель начальных классов 

Маслова А.И., 

15:00-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15:00-20:00 «Самбо» тренер 

Яглов О.Д. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель 

английского языка 

Чепурных О.А., 

10.00-12.00 Интерактивная 

игра «Я – пешеход и 

пассажир» - учитель 

начальных классов Маслова 

А.И., 

14:00-18:00 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-16.55 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

14:30-20:00 «Самбо» тренер 

Яглов О.Д. 
20.06.-26.06. 8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель русского 

языка Севидова Л.Г., 

10.00-12.00 КТД «Вредные и 

полезные привычки» 

Толстолуцкая А.В., учитель 

начальных классов 

Максимова Л.А., 

14.00-18.00-«Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14.30-19.25 – «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15.00- 20.00 - «Самбо» 

тренер Яглов О.Д. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель русского 

языка Севидова Л.Г., 

10.00-12.00 Интерактивная 

игра «Для чего нужен 

режим дня?» - учитель 

начальных классов 

Максимова Л.А., 

15.00-17.25 - «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15.00-20.00 - «Самбо» 

тренер Яглов О.Д. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель русского языка 

Севидова Л.Г., 

10.00-12.00 Экскурсия к 

братской могиле п.Маслова 

Пристань - учитель начальных 

классов Максимова Л.А., 

14:00-18:30 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15:00-20:00 «Самбо» тренер 

Яглов О.Д. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель русского 

языка Севидова Л.Г., 

10.00-12.00 Выставка цветов 

«Моя фантазия» - учитель 

начальных классов 

Максимова Л.А., 

15:00-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15:00-20:00 «Самбо» тренер 

Яглов О.Д. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель русского 

языка Севидова Л.Г., 

10.00-12.00 Интерактивная 

игра «Правила безопасного 

 поведения на воде» - 

учитель начальных классов 

Максимова Л.А., 

14:00-18:00 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-16.55 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

14:30-20:00 «Самбо» тренер 

Яглов О.Д. 
27.06.-30.06. 8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель истории 

Лагутин Ю.Ю., 

10.00-12.00 -  

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель истории 

Лагутин Ю.Ю., 

10.00-12.00 -  

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель истории 

Лагутин Ю.Ю., 

10.00-12.00 -  

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель истории 

Лагутин Ю.Ю., 

10.00-12.00 -  

 



Беседа «Пионеры-герои – 

кто они?» - учитель 

начальных классов Липова 

Н.И., 

14.00-18.00-«Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14.30-19.25 – «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15.00- 20.00 - «Самбо» 

тренер Яглов О.Д. 

Спортивная эстафета  

«Ловкость, сила, быстрота – 

нам во всём всегда нужна!» 

- учитель физической 

культуры Борисов Б.Н. 

учитель начальных классов  

Липова Н.И., 

15.00-17.25 - «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15.00-20.00 - «Самбо» 

тренер Яглов О.Д. 

Калейдоскоп  «Мои любимые 

книжки!» - учитель начальных 

классов  Липова Н.И., 

14:00-18:30 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15:00-20:00 «Самбо» тренер 

Яглов О.Д. 

Книжное обозрение «В мире 

сказок и приключений» - 

педагог библиотекарь 

Чебукина О.В., учитель 

начальных классов Липова 

Н.И., 

15:00-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15:00-20:00 «Самбо» тренер 

Яглов О.Д. 

Июль 

«Безопасное 

лето» 

01.07 

    8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель истории 

Лагутин Ю.Ю., 

10.00-12.00 -  

Интерактивная игра «Как 

вести себя с незнакомыми 

людьми» - учитель 

начальных классов Липова 

Н.И., 

14:00-18:00 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-16.55 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

14:30-20:00 «Самбо» тренер 

Яглов О.Д. 

04.07.- 10.07. 8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель истории 

Алексеева М.А. 

10.00-12.00 -  

Музейный урок 

«Путешествие по страницам 

истории п.Маслова 

Пристань» - руководитель 

школьного музея Полякова 

О.С., учитель начальных 

классов Гостищева И.Е., 

14.00-18.00-«Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14.30-19.25 – «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15.00- 20.00 - «Самбо» 

тренер Яглов О.Д. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель истории 

Алексеева М.А. 

10.00-12.00 -  

Информационно-

познавательный час 

«Главные законы здоровья» 

- учитель начальных классов 

Гостищева И.Е., 

15.00-17.25 - «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15.00-20.00 - «Самбо» 

тренер Яглов О.Д. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель истории 

Алексеева М.А. 

10.00-12.00 -  

Интерактивная игра «Как вести 

себя в общественных местах» - 

учитель начальных классов 

Гостищева И.Е., 

14:00-18:30 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15:00-20:00 «Самбо» тренер 

Яглов О.Д. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель истории 

Алексеева М.А. 

10.00-12.00 -  

Литературная гостиная 

«Чтение стихов о Родине» - 

учитель начальных классов 

Гостищева И.Е., 

15:00-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15:00-20:00 «Самбо» тренер 

Яглов О.Д. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель истории 

Алексеева М.А. 

10.00-12.00 -  

КТД «Единый день 

безопасности» - социальный 

педагог Толстолуцкая А.В., 

викторина «Красный, 

жёлтый, зелёный» - учитель 

начальных классов 

Гостищева И.Е.,  

14:00-18:00 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-16.55 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

14:30-20:00 «Самбо» тренер 

Яглов О.Д. 
11.07.-17.07 8.30-10.00 «Экологический Выходной 8.30-10.00 «Экологический 8.30-10.00 «Экологический 8.30-10.00 «Экологический 



десант» учитель географии 

Толстолуцкая А.В. 

10.00-12.00 - Экскурсия 

«Улицы нашего посёлка» - 

учитель начальных классов 

Мирошниченко Т.Н.,  

14.00-18.00-«Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14.30-19.25 – «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15.00- 20.00 - «Самбо» 

тренер Яглов О.Д. 

десант» учитель географии 

Толстолуцкая А.В. 

10.00-12.00 Викторина «Знаешь 

ли ты свой посёлок?»  - учитель 

начальных классов 

Мирошниченко Т.Н., 

14:00-18:30 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15:00-20:00 «Самбо» тренер 

Яглов О.Д. 

десант» учитель географии 

Толстолуцкая А.В. 

10.00-12.00 Просмотр 

мультфильмов по ПДД с 

последующим обсуждением - 

учитель начальных классов 

Мирошниченко Т.Н., 

15:00-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15:00-20:00 «Самбо» тренер 

Яглов О.Д. 

десант» учитель географии 

Толстолуцкая А.В. 

10.00-12.00 Интерактивная 

игра «Как помочь сохранить 

себе  Здоровье» - учитель 

начальных классов 

Мирошниченко Т.Н., 

14:00-18:00 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-16.55 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

14:30-20:00 «Самбо» тренер 

Яглов О.Д. 
18.07-24.07. 8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель математики 

Жихарева М.М.  

10.00-12.00 – Экскурсия к 

храму архангела Михаила 

- учитель начальных классов 

Ободенко Е.В.,  

14.00-18.00-«Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14.30-19.25 – «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15.00- 20.00 - «Самбо» 

тренер Яглов О.Д. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель математики 

Жихарева М.М.  

10.00-12.00 - День 

спортивных рекордов 

«Быстрее, Выше, Сильнее» - 

учитель физической 

культуры Злобин В.В., 

учитель начальных классов 

Ободенко Е.В., 

15.00-17.25 - «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

15.00-20.00 - «Самбо» 

тренер Яглов О.Д. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель математики 

Жихарева М.М.  

10.00-12.00 - 

Интерактивная игра «Как 

отучить себя от вредных 

привычек» - учитель начальных 

классов Ободенко Е.В., 

14:00-18:30 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель математики 

Жихарева М.М.  

10.00-12.00 - 

Викторина  «Сказки водят 

хоровод» - учитель начальных 

классов Ободенко Е.В., 

15:00-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель математики 

Жихарева М.М.  

10.00-12.00 - 

Интерактивная игра «Что 

растёт на подоконнике?» - 

учитель начальных классов 

Ободенко Е.В., 

14:00-18:00 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-16.55 «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

25.07-31.07. 8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель ИЗО 

Подлужная О.С., 

10.00-12.00 Интерактивная 

игра «Государственные 

символы РФ и Белгородской 

области» – учитель 

начальных классов 

Шаламова Н.В.,  

14.00-18.00-«Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14.30-19.25 – «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель ИЗО 

Подлужная О.С., 

10.00-12.00 - Интерактивная 

игра «Борьба с болезнями» - 

учитель начальных классов 

Шаламова Н.В., 

15.00-17.25 - «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель ИЗО 

Подлужная О.С., 

10.00-12.00 - Клуб почемучек 

«Замысловатые вопросы для 

любознательных» - учитель 

начальных классов Шаламова 

Н.В., 

14:00-18:30 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель ИЗО 

Подлужная О.С., 

10.00-12.00 Информационно-

познавательный час «Жители 

подводного царства» - 
учитель начальных классов 

Шаламова Н.В., 

15:00-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель ИЗО 

Подлужная О.С., 

10.00-12.00 Литературный 

дилижанс «Сказки 

К.И.Чуковского»  – педагог 

бибилиотекарь Чебукина 

О.В., учитель начальных 

классов Шаламова Н.В., 

14:00-18:00 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-16.55 «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

Август 

«Каникулы-

школа. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель русского 

языка Кравченко И.Н., 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель русского 

языка Кравченко И.Н., 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель русского языка 

Кравченко И.Н., 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель русского 

языка Кравченко И.Н., 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель русского 

языка Кравченко И.Н., 



Перезагрузка» 

01.08-07.08. 

10.00-12.00 Просмотр 

кинофильма с обсуждением 

«В бой идут одни старики» - 

учитель начальных классов 

Гаркушова В.В.,  

14.00-18.00 -«Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14.30-19.25 – «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

10.00-12.00 Интерактивная 

игра «Как обмануть вирус?» 

-учитель начальных классов 

Гаркушова В.В.,  

15.00-17.25 - «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

10.00-12.00 - 

Викторина «Секреты времён 

года» - учитель начальных 

классов Гаркушова В.В.,  

14:00-18:30 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

 

10.00-12.00 – Виртуальная 

экскурсия  «Белгород – город 

первого салюта» - учитель 

начальных классов Гаркушова 

В.В.,  

15:00-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

 

10.00-12.00 -  

Возложение цветов к 

памятнику погибших 

воинов - учитель начальных 

классов Гаркушова В.В., 

14:00-18:00 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-16.55 «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

08.08.-14.08. 8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель 

английского языка Ефимова 

М.Ю., 

10.00-12.00 – Бибилиотечная 

экскурсия «Земляки, 

прославившие нашу 

Родину» - учитель 

начальных классов Яглова 

М.А.,  

14.00-18.00 -«Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14.30-19.25 – «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель 

английского языка Ефимова 

М.Ю., 

10.00-12.00 – Экологическая 

игра «Лукошко грибника» - 

учитель начальных классов 

Яглова М.А.,  

15.00-17.25 - «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель английского 

языка Ефимова М.Ю., 

10.00-12.00 –  

«Единый день безопасности!» - 

социальный педагог 

Толстолуцкая А.В., учитель 

начальных классов Яглова 

М.А.,  

14:00-18:30 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель английского 

языка Ефимова М.Ю., 

10.00-12.00 – 

Рисунки на асфальте «Наше 

лето!» - учитель начальных 

классов Яглова М.А.,  

15:00-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель 

английского языка Ефимова 

М.Ю., 

10.00-12.00 – 

Поделки из пластилина 

«Весёлый зоопарк» - 

учитель начальных классов 

Яглова М.А.,  

14:00-18:00 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-16.55 «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

15.08.-21.08. 8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель математики 

Зубкова Л.И., 

10.00-12.00 – Литературно-

патриотический час «С чего 

начинается Родина» - 

учитель начальных классов 

Черноусова Е.А.,  
14.00-18.00-«Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14.30-19.25 – «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель математики 

Зубкова Л.И., 

10.00-12.00 - Устный 

журнал «Что разрушает 

здоровье и что укрепляет?» - 
учитель начальных классов 

Черноусова Е.А.,  
15.00-17.25 - «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель математики 

Зубкова Л.И., 

10.00-12.00 - Конкурс «Всех 

скороговорок не 

переговоришь» - учитель 

начальных классов Черноусова 

Е.А.,  
14:00-18:30 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель математики 

Зубкова Л.И., 

10.00-12.00 – «Праздник 

цветных карандашей и 

красок» -  учитель начальных 

классов Черноусова Е.А.,  
15:00-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель математики 

Зубкова Л.И., 

10.00-12.00 - Игра-

сочинялка «Какое 

настроение у людей 

летом…» -  учитель 

начальных классов 

Черноусова Е.А., 

14:00-18:00 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-16.55 «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

22.08.-28.08. 8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель математики 

Зубко С.Н., 

10.00-12.00 –  

Флешмоб «День 

Российского флага» - 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель математики 

Зубко С.Н., 

10.00-12.00 – Шкатулка 

настольных игр  - учитель 

начальных классов 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель математики 

Зубко С.Н., 

10.00-12.00 – Экологическая 

викторина «Что в лесу растёт, 

кто в лесу живёт?» - учитель 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель математики 

Зубко С.Н., 

10.00-12.00 – Час поэзии. 

Чтение стихов Агнии Барто – 

педагог библиотекарь 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель математики 

Зубко С.Н., 

10.00-12.00 – Литературно-

патриотический час «Битва 

за Москву» - учитель 



старшая вожатая Жихарева 

М.М., учитель технологии 

Луханина Е.Н., учитель 

начальных классов 

Резниченко Т.Н., 

14.00-18.00-«Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14.30-19.25 – «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

Резниченко Т.Н., 

15.00-17.25 - «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

начальных классов Резниченко 

Т.Н., 

14:00-18:30 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В., 

 

Чебукина О.В., учитель 

начальных классов 

Резниченко Т.Н., 

15:00-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

 

начальных классов 

Резниченко Т.Н., 

14:00-18:00 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-16.55 «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

29.08.-31.08 8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель Музыки 

Луткова Т.В., 

10.00-12.00 – Экскурсия в 

краеведческий музей школы 

– руководитель школьного 

музея Полякова О.С., 

учитель Белоусова Л.П.,  

14.00-18.00-«Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14.30-19.25 – «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель Музыки 

Луткова Т.В., 

10.00-12.00 – Спортивные 

соревнования «Надо быстро 

пробежать, удержаться, не 

упасть!» - учитель 

физической культуры 

Злобин В.В., учитель 

Белоусова Л.П., 

15.00-17.25 - «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

8.30-10.00 «Экологический 

десант» учитель Музыки 

Луткова Т.В., 

10.00-12.00 – Познавательная 

викторина «Мы крутим глобус» 

- учитель Белоусова Л.П., 

14:00-18:30 «Спортивные 

танцы» преподаватель 

Агафонова А.В., 

14:30-17.25 «Футбол»   

тренер Жук Р.В. 

 

  

 


